[image: image1.png]



GMINA RYMANÓW

38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a

NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590


[image: image2.jpg]





tel. +48 134355006
[image: image3.jpg]GMINA

FAIR PLAY





gmina@rymanow.pl



fax. +48 134355765

http://www.rymanow.pl







           

    
Rymanów dnia 04.08.2008 r.

INW.341/7/2008

dotyczy przetargu pn: „Budowa  sieci  wodociągowej z przyłączami do budynków mieszkalnych w Rymanowie przy ul. Parkowej i Konopnickiej”


W związku w wniesionymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie: Zamawiający na stronie 1 SIWZ oraz z punkcie 7 informuje, że nie żąda wniesienia wadium, jednocześnie w punkcie 17.2.2.4 oraz z oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 2 do oferty podpunkt m) informuje, że brak wadium powoduje odrzucenie oferty. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium przez Wykonawców, którzy złożą ofertę przetargową na w/w zadaniu.

2. Pytanie: Przedmiar robót poz. 36 – Opłata za włączenie do istniejącego wodociągu. Proszę o podanie obowiązujących stawek opłat.

Odpowiedź: Opłata jednorazowa za włączenie do istniejącego wodociągu  wynosi zgodnie z cennikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Rymanowie około 220 zł.

3. Pytanie: Przedmiar robót poz. 53 – roboty pomiarowe, proszę o wyjaśnienie ilości robót.

Odpowiedź: Ilość robót w pozycji 53 powinna wynosić 0,333 km. 

4. Pytanie: W której pozycji kosztorysu należy ująć koszty wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź: Koszty wykonania inwentaryzacji powykonawczej należy zapisać w odrębnej pozycji. 

5. Pytanie: Jako jeden z załączników do oferty należy dołączyć harmonogram rzeczowo- finansowy – zważywszy na fakt, iż całość zadania rozliczana będzie fakturą końcową ( §12 projektu umowy) oraz na zapis w SSTWIORB (str. 28. harmonogram wykonania prac na bazie otrzymanego projektu ustala Wykonawca w porozumieniu z Użytkownikiem i Inwestorem) – proszę o wyjaśnienie czy należy sporządzić harmonogram rzeczowo- finansowy na etapie składania ofert.

Odpowiedź: Proszę o sporządzenie harmonogramu rzeczowo -  finansowego na etapie składania ofert.

